
 

 

 

Příloha č. 1 RÁMCOVÉ DOHODY O AKTUALIZACI SYSTÉMU „METODIKA 

HODNOCENÍ BUDOV“ č. DOH/54/13/023392/2023 

Specifikace plnění 
 
Analýza stávajícího posudku Objednatele a porovnání s přesně stanoveným souborem údajů pro 
potřebu Systému „Metodika hodnocení budov“ (dále jen ,,Metodika“) 

- Dodavatel získá data z dodaných posudků Objednatele a porovná množství získaných dat z posudků 
Objednatele s potřebami pro Metodiku. 

- Systém „Metodika hodnocení budov“ vyžaduje přesně stanovený soubor údajů, tak, aby bylo možné 
s Metodikou efektivně pracovat. Tento soubor údajů slouží jako základní datová báze, se kterou budou 
porovnávány posudky dodané Objednatelem. 

 
Aktualizace a doplnění chybějících údajů, včetně zadání údajů do energetické databáze systému 
Metodika 

- V případě, že v posudku Objednatele nebudou všechna potřebná data, která jsou vyžadována pro 
plnohodnotnou práci s Metodikou, bude nutné data získat jiným způsobem. Buď Dodavatel osloví konkrétní 
správce budov pomocí dotazníkového šetření nebo provede kontrolu budovy a technologií přímo na místě. 
Způsob získávání dat určí Objednatel v požadavku na zpracování nabídky. 

 
Zajištění kompletního souboru dat o budově  

- Kompletní zajištění dat o budově, tam, kde již nebudou k dispozici posudky Objednatele, a tudíž je bude 
nutné získat jiným způsobem. Buď Dodavatel osloví konkrétní správce budov pomocí dotazníkového šetření 
nebo provede kontrolu budovy a technologií přímo na místě. Způsob získávání dat určí Objednatel v 
požadavku na zpracování nabídky. 
 

 Zadání údajů do zdrojové databáze 

- Metodika je napojena na energetickou databázi, ze které čerpá data pro následné vyhodnocení. Veškerá 
nově získaná data o budově HMP je nutné do této energetické databáze doplnit. 

 
Zpracování výsledků analýzy do podoby závěrečné zprávy 

- Zpracování stručné závěrečné zprávy, ve které bude uveden výsledek porovnání posudku objednatele 
s přesně stanoveným souborem údajů pro potřeby Metodiky. Zároveň budou v této zprávě uvedeny 
výsledky Metodiky pro nově zadanou budovu. 

 
Další související činnosti 

- Činnosti, které věcně souvisí s výše uvedenými činnostmi  


		2023-08-31T09:07:49+0000


		2023-09-08T20:46:31+0200
	Petr Suška, MSc.


		2023-09-15T12:22:00+0200
	Ing. Jan Znamenáček




